2014-2020" deliberato dal Consiglio d'Istituto del 26/04/2017, verbale prot. n. 3456/A19; 

VISTO           il Decreto Dirigenziale di formale assunzione in Bilancio prot. n° 10129 del 25/06/2022  

della somma di € 130.000,00 (Centotrentamila/00); 

VISTE            le schede dei costi per singolo modulo; 

RITENUTO  che la figura del D.S.G.A.  è necessitata per la realizzazione del progetto 

In virtù della qualifica direttiva ricoperta 

INCARICA 

il DSGA  Dott.ssa Nadia Simoncelli per l’attività amministrativa/contabile per la realizzazione del